
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Umbria - PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI E GESTIONE PARTECIPATE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

4,171,224.30 2,137,775.00 6,308,999.30

0.00 0.00 0.00

30,000.00 90,000.00 120,000.00

7,581,520.383,030,483.37 4,551,037.01

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

BALSAMO MARINA

0.00 0.000.00

7,231,707.67 14,010,519.686,778,812.01

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Umbria - PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI E GESTIONE PARTECIPATE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80000130544201900003
No Forniture

FORNITURA GAS
NATURALE PER

LE SEDI
REGIONALI

BALSAMO MARIA 1209000000-3 1ITI22020 1 57,500.00Si 0.0080,500.00 CONSIP226120138,000.00 0.00

F80000130544201900005
No Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA PER
LE SEDI

REGIONALI

BALSAMO MARIA 1209000000-3 1ITI22020 1 540,308.64Si 0.00270,154.32 CONSIP226120810,462.96 0.00

F80000130544201900010
No Forniture

ACQUISTO DI
UNFURGONE A

QUATTRO
RUOTE MOTRICI

PER LE
ATTIVITA' DI

MONITORAGGIO
DELLA RETE

IDRO-
METEOROLOGIC

A

STELLUTI
MARCO

634136000-9 1ITI22020 I65J19000320001 1 0.00No 0.0059,970.00 59,970.00 0.00

F80000130544201900014
No Forniture

PERSONAL
COMPUTER E

NOTEBOOK CON
RELATIVI

SOFTWARE E
MONITOR

CERQUIGLINI
ANGELO

130000000-9 1ITI22020 1 80,000.00No 80,000.0080,000.00 240,000.00 0.00

S80000130544201900018
No Servizi

ORGANIZZAZION
E UMBRIA LIBRI

2020
PIANESI  MAURO 679950000-4 2ITI22020 1 0.00Si 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S80000130544201900020
Si Servizi

COPERTURE
ASSICURATIVE

BALSAMO MARIA 5466510000-8 1ITI22020 1 559,999.92Si
1,866,666.74

101,433.34
2,528,100.00

0.00

S80000130544201900027
Si Servizi

SORVEGLIANZA
SANITARIA

BALSAMO MARIA 3685000000-9 1ITI22020 1 46,000.00Si 71,000.0023,000.00 CONSIP226120140,000.00 0.00

S80000130544201900029
No Servizi

GESTIONE,
CONDUZIONE,

MANUTENZIONE
ORDINARIA E

STRAORDINARIA
DEGLI IMPIANTI

DI
RISCALDAMENT

O,
CONDIZIONAME
NTO, IDRICO ED

IGIENICO
SANITARIO

BALSAMO MARIA 3650000000-5 1ITI22020 1 70,000.00Si 0.0098,000.00 CONSIP226120168,000.00 0.00

S80000130544201900030
No Servizi

GESTIONE
CONDUZIONE,

MANUTENZIONE
ORDINARIA E

STRAORDINARIA
DEGLI IMPIANTI

ELETTRICI DI
ILLUMINAZIONE,

ALLARME
INCENDIO,

ANTINTRUSIONE
,

FOTOVOLTAICO,
RILEVAZIONE

FUMI E

BALSAMO MARIA 3650000000-5 1ITI22020 1 176,000.00Si 0.0016,000.00 CONSIP226120192,000.00 0.00

S80000130544201900031
No Servizi

GESTIONE,
MANUTENZIONE

ORDINARIA E
CONDUZIONE

DEGLI IMPIANTI
DI ASCENSORE,
PIATTAFORME

ELEVATRICI
SERVOSCALE E
MONTACARICHI

BALSAMO MARIA 3650000000-5 1ITI22020 1 50,000.00Si 0.0010,000.00 60,000.00 0.00

S80000130544201900033
No Servizi

SERVIZIO DI
CONTROLLO
PERIODICO E

MANUTENZIONE
SU PRESIDI E
IMPIANTI DI

PROTEZIONE
ANTINCENDIO

BALSAMO MARIA 3650000000-5 1ITI22020 1 100,000.00Si 50,000.0050,000.00 CONSIP226120200,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80000130544201900037
No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZION
E "PRIMAVERA

2020"

Tiranti Antonella 379341400-0 1ITI22020 I99F19000050009 1 0.00No 0.00239,790.00 239,790.00 0.00

S80000130544201900038
No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZION
E "ESTATE 2020"

Tiranti Antonella 379341400-0 1ITI22020 I99F19000060009 1 0.00No 0.00719,380.00 719,380.00 0.00

S80000130544201900039
No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZION

E "AUTUNNO
INVERNO 2020"

Tiranti Antonella 279341400-0 1ITI22020 I99F19000070009 1 0.00No 0.00401,332.00 401,332.00 0.00

S80000130544201900068
No Servizi

Progettazione
definitiva per la
ricostruzione

dell'ospedale di
Cascia (PG).
Ricostruzione

struttura
ospedaliera

danneggiata dal
sisma 2016

Felici Paolo 7
L800001305442020

00006
71300000-1 1ITI212020 I47B19000040001 2 0.00No 0.00432,000.00 2432,000.00 0.00

S80000130544201900069
No Servizi

Progettazione
definitiva ed

esecutiva per la
ricostruzione

dellospedale di
Norcia (PG).
Ricostruzione

struttura
ospedaliera

danneggiata dal
sisma 2016

Macaluso Patrizia 771300000-1 1ITI212020 I57B19000020001 3 0.00No 0.00565,863.00 565,863.00 0.00

S80000130544201900070
No Servizi

SISTEMA
INFORMATIZZAT

O GESTIONE
MALATTIE RARE

CASUCCI PAOLA 2448814500-2 2ITI22020 I67H19000120002 1 89,714.17Si 0.0089,714.17 179,428.34 0.00

S80000130544201900072
No Servizi

CANONE
LICENZA D'USO

PARM 3M
CALCOLO DRG

CASUCCI PAOLA 3648814500-2 2ITI22020 I67H19000110002 1 51,000.00No 0.0025,500.00 76,500.00 0.00

S80000130544201900073
No Servizi

Verifica delle
progettazioni
definitiva ed

esecutiva per la
ricostruzione

dellospedale di
Cascia (PG).
Ricostruzione

struttura
ospedaliera

danneggiata dal
sisma 2016

Felici Paolo 8
L800001305442020

00006
71330000-0 1ITI212020 I47B19000040001 2 86,000.00No 0.0080,000.00 166,000.00 0.00

S80000130544201900074
No Servizi

Verifica delle
progettazioni
definitiva ed

esecutiva per la
ricostruzione

dellospedale di
Norcia (PG).
Ricostruzione

struttura
ospedaliera

danneggiata dal
sisma 2016

Macaluso Patrizia 871330000-0 1ITI212020 I57B19000020001 3 0.00No 0.0089,428.97 89,428.97 0.00

S80000130544201900095
No Servizi

Assessment
sistemi interni-

sistema integrato
del personale,
dismissione dei

sistemi
attualmente

utilizzati per la
gestione giuridica
del personale e

dell'organizzazion
e e la migrazione
delle funzionalità

e delle
informazioni su un

unico sistema-
INAZ

Guerrini Stefano 3648450000-7 1ITI22020 I99F19000150006 1 101,600.00No 89,400.00164,500.00 1355,500.00 0.00

S80000130544202000001
No Servizi

Servizio di pulizia
per le sedi della
Regione Umbria

BALSAMO MARIA 4890919000-2 1ITI22020 1 672,211.64Si
1,680,528.90

336,105.82
2,688,846.36

0.00

S80000130544202000002
Si Servizi

SERVIZIO DI
VIGILANZA CON
COLLEGAMENT

O SISTEMI DI
ALLARE ED

INTERVENTO SU
ALLARME NEGLI

IMMOBILI
REGIONALI,

VIDEOSORVEGLI
ANZA DA

REMOTO E
PIANTONAMENT

O.

BALSAMO MARIA 4879714000-2 1ITI22020 1 14,000.00Si 35,000.007,000.00 56,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80000130544202000005
No Servizi

Servizi di
comunicazione

per la
valorizzazione

dell'offerta
turistica umbra

Tiranti Antonella 3679341400-0 1ITI22020 I99E20000040002 1 167,000.00No 167,000.00167,000.00 501,000.00 0.00

S80000130544202000006
No Servizi

Servizi di stampa
per materiali
istituzionali

promo-
pubblicitari"

Tiranti Antonella 3679341400-0 1ITI22020 I99E20000050002 1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S80000130544202000007
No Servizi

Servizio supporto
Microsoft

BARTOCCI
MARCO

2472500000-0 2ITI212020 1 43,000.00Si 43,000.000.00 86,000.00 0.00

S80000130544202000008
No Servizi

Servizi
Specialistici

MICROSOFT

BARTOCCI
MARCO

1272220000-3 2ITI212020 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

S80000130544202000009
No Servizi

Manutenzione,
aggiornamento e

gestione
piattaforma

TREND MICRO

BARTOCCI
MARCO

2472500000-0 2ITI212020 1 85,000.00No 85,000.000.00 170,000.00 0.00

F80000130544202000003
No Forniture

Software di
produttività

Microsoft Office

CERQUIGLINI
ANGELO

148600000-4 1ITI22020 1 15,000.00No 15,000.0015,000.00 45,000.00 0.00

S80000130544202000011
No Servizi

Servizio di
assistenza e

manutenzione
delle

apparecchiature
informatiche

CERQUIGLINI
ANGELO

3650300000-8 1ITI22020 1 21,950.00No 21,950.0021,950.00 65,850.00 0.00

S80000130544202000012
No Servizi

Affidamento dei
Servizi di Agenzia

di Stampa
BALSAMO MARIA 1792400000-5 1ITI22020 1 102,419.20Si 0.00115,221.60 217,640.80 0.00

S80000130544202000013
No Servizi

Affidamento del
contratto per il

servizio
denominato

Abbonamento a
sistema leggi

d'Italia per P.A. ed
Enti

BALSAMO MARIA 6072320000-4 1ITI22020 1 33,274.80Si 99,824.4033,499.80 166,599.00 0.00

S80000130544202000014
No Servizi

Servizio di
distribuzione di

bevande calde e
fredde e di

alimenti
preconfezionati

attraverso
apparecchiature
automatiche da
collocare presso

le sedi della
Regione Umbria -
Giunta regionale,
situate a Perugia,
Terni e Foligno.

BALSAMO MARIA 2442933300-8 1ITI22020 1 90,000.00Si 90,000.0030,000.00 210,000.00 9210,000.00

S80000130544201900047
No Servizi

SERVIZI PER LA
REALIZZAZIONE

DI EVENTI DI
COMUNICAZION

E FSE

Tiranti Antonella 1279950000-8 1ITI22020 I69F19000030009 1 0.00No 0.00119,330.00 119,330.00 0.00

S80000130544201900044
No Servizi

PROGETTAZION
E GRAFICA DI
PRODOTTI DI

COMUNICAZION
E CARTACEI E
DUIGITALI PER
LO SVILUPPO
DEL BRAND

UMBRIA AD USO
ISTITUZIONALE
ATTRAVERSO

L'APPLICAZIONE
DEL BOLLO

ROSSO

Tiranti Antonella 4879000000-4 2ITI22020 1 45,750.00No 91,500.0045,750.00 183,000.00 0.00

S80000130544202000015
No Servizi

stampa dei
materiali per le
varie esigenze

istituzionali

Tiranti Antonella 4822900000-9 2ITI22020 1 50,000.00No 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

S80000130544202000016
No Servizi

allestimento
progetto "Spazi
verdi urbani" di
Agenda Urbana

2021-2027,
collegata ai
Laboratori
L.U.C.E.

Tiranti Antonella 1279340000-9 2ITI22020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80000130544202000017
No Servizi

campagne
affissioni nei

territorio regionale
per promozione

attività istituzionali
Tiranti Antonella 4879340000-9 2ITI22020 1 50,000.00No 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80000130544202000004
No Forniture

Sistema di
controllo integrato
dei segnali audio
video del Centro

Regionale di
protezione Civile

di Foligno

VUJOVIC
BORISLAV

250300000-8 1ITI212020 I62I15000120001 1 0.00No 0.0073,000.00 73,000.00 0.00

F80000130544202000005
No Forniture

Acquisto di 24
minibox

VUJOVIC
BORISLAV

134900000-6 1ITI212020 1 0.00No 0.0059,000.00 59,000.00 0.00

S80000130544202000018
No Servizi

Smaltimento di n.
29 container

VUJOVIC
BORISLAV

290400000-1 1ITI212020 1 0.00No 0.0068,944.50 68,944.50 0.00

F80000130544202000006
No Forniture

Acquisto posto
medico avanzato
di I livello (PMA)

VUJOVIC
BORISLAV

233100000-1 2ITI212020 1 0.00No 0.0054,300.00 54,300.00 0.00

S80000130544202000020
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica

CORRITORO
CRISTIANA

1871356200-0 2ITI22020 I69F19000280001 1 0.00No 0.00261,036.80 261,036.80 0.00

S80000130544202000021
No Servizi

Interventi di
digitalizzazione
del patrimonio

librario e
fotografico

Pinna  Antonella 2472300000-8 1ITI22020 I69F19000350009 1 400,000.00No 0.00230,000.00
Umbria Digitale

S.C.AR.L
213132630,000.00 0.00

S80000130544202000022
No Servizi

Interventi per la
fruizione del

patrimonio storico-
artistico e

museale: acquisto
servizi e

strumentazioni per
la gestione di un

abbonamento per
il sistema museale

Pinna  Antonella 1872700000-7 1ITI22020
I69D19000120008

1 97,600.00No 0.00170,800.00 268,400.00 0.00

F80000130544202000007
No Forniture

Acquisto
strumentazione
per  la fruizione
"aumentata" dei

musei umbri.

Pinna  Antonella 1830200000-1 1ITI22020
I69D19000140006

1 36,600.00No 0.00146,400.00 183,000.00 0.00

S80000130544202000023
No Servizi

Servizi
congressuali:

servizi di
allestimento,

servizi di stampa
ed altri servizi
occorrenti alla

realizzazione delle
attività relative alla

strategia di
comunicazione

del Programma di
Sviluppo Rurale

per lUmbria

CUCCHIARI
PAOLO

3679952000-2 2ITI22020 I91G20000010007 1 70,000.00No 70,000.0060,000.00 200,000.00 0.00

S80000130544202000024
No Servizi

Service video e
produzioni

multimediali
occorrenti alla

realizzazione delle
attività relative alla

Strategia di
comunicazione

del Programma di
sviluppo rurale per

lUmbria

CUCCHIARI
PAOLO

3679952000-2 2ITI22020 I91G20000020007 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S80000130544202000026
No Servizi

Servizi di
inanellamento e
censimento di

uccelli acquatici
svernanti per tre
annualità (2021-

2023)

Saltalamacchia
Giovanna

3673110000-6 1ITI22020 1 26,840.00Si 26,840.0026,840.00 80,520.00 0.00

S80000130544201900096
Si Servizi

PSR Umbria
2014-2020 Misura

7.1
Aggiornamento

dei piani di
gestione della rete
natura 2000 dela
regione Umbria

GROHMANN
FRANCESCO

4890712000-1 1ITI22020 I67F19000001000 1 403,515.00No 0.00403,515.00 1807,030.00 0.00

S80000130544201900055
No Servizi

PRODOTTI INAZ
PERSONALE

CANONI E
ASSISTENZA

Guerrini Stefano 1248000000-8 1ITI22020 1 46,000.00Si 46,000.0046,000.00 138,000.00 0.00

F80000130544202000008
No Forniture

Rinnovamento
parco auto

CERQUIGLINI
ANGELO

3634900000-6 2ITI22020 1 46,000.00Si 89,000.008,000.00 143,000.00 0.00

S80000130544201900024
No Servizi

Progettazione
definitiva ed

esecutiva per la
ristrutturazione

con adeguamento

Felici Paolo 6
L800001305442019

00002
71300000-1 1ITI212020 I96I18002640008 2 260,000.00No 0.00530,000.00 790,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

sismico ed
efficientamento
energetico della

sede della
Regione Umbria
di Perugia Piazza

Partigiani n. 1

S80000130544201900025
No Servizi

Progettazione
definitiva ed

esecutiva per la
ristrutturazione

con adeguamento
sismico ed

efficientamento
energetico della

sede della
Regione Umbria
di Terni via Saffi

Felici Paolo 6
L800001305442019

00024
71300000-1 1ITI222020 I46I18002240008 2 137,000.00No 0.00283,000.00 420,000.00 0.00

S80000130544201900067
No Servizi

Progettazione
definitiva ed

esecutiva per la
realizzazione
nuovo edificio

CAPI a servizio
delle attività di

protezione civile
nel CRPC di
Foligno (PG).
Realizzazione

nuovo capannone
per stoccaggio

materiali ed
attrezzature di

protezione civile
da utilizzare in
occasione di

emergenze sul
territorio

Felici Paolo 5
L800001305442019

00022
71300000-1 1ITI212020

I68D19000000001
2 152,000.00No 0.00193,000.00 345,000.00 0.00

S80000130544202000028
No Servizi

Progettazione
definitiva,

esecutiva e
direzione lavori

per il
miglioramento

tecnico gestionale
di tutte le opere
che fanno parte
delle immissioni

ed emissione
delle acque al
Lago. Sistema
paratoie Lago

Trasimeno

Scarchini Gabriele
21

L800001305442020
00001

71334000-8 2ITI212020 I83H19000150001 2 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S80000130544201900091
No Servizi

Progettazione,
coordinamento

sicurezza e
direzione lavori

per gli interventi di
ricostruzione post

sisma 2016 -
Edificio APSP

Fusconi Lombrici
Renzi di Norcia

(PG)

Cristiano Rocco 2471300000-1 1ITI212020 I55C19000000001 3 67,000.00No 0.0040,000.00 107,000.00 0.00

S80000130544201900077
No Servizi

Progettazione,
coordinamento

della sicurezza e
direzione lavori

per gli interventi di
ricostruzione post

sisma 2016 -
Residenza

Protetta APSP
Fusconi Lombrici
Renzi di Norcia

(PG)

Picecchi Raffaela 3671300000-1 1ITI212020 I57H19000520005 3 150,000.00No 40,000.0020,000.00 210,000.00 0.00

S80000130544201900076
No Servizi

Progettazione,
coordinamento

sicurezza e
direzione lavori

per il
miglioramento

sismico Palazzo
Comunale di

Monteleone di
Spoleto - Prog.

degli int. di
ricostruzione ..., di
cui all'Ordinanza

n. 56/2018.

Savi Francesco 2471300000-1 1ITI212020
I11D18000080001

3 50,000.00No 0.00100,000.00 150,000.00 0.00

S80000130544201900075
No Servizi

Progettazione
preliminare,
definitiva,
esecutiva,

coordinamento
sicurezza e

direzione lavori
per la

ricostruzione con
delocalizzazione

Aisa Elisabetta 2471300000-1 1ITI212020 I47B18000070001 3 55,000.00No 0.0080,000.00 135,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

cimitero di
Sant'Eutizio di

Preci  Programma
interventi oo.pp. di
cui all'ordinanza

n. 56/2018 e
s..mm.ii.

S80000130544201900090
No Servizi

Progettazione
preliminare,
definitiva ed

esecutiva per il
consolidamento

dei versanti, opere
d'arte ed opere di
protezione della
sede viaria ex

ferrovia Spoleto-
Norcia. Tratto
Piedipaterno-
Balza Tagliata

Boni Massimo 1271300000-1 1ITI212020 I87H19000170001 3 40,000.00No 0.0080,000.00 120,000.00 0.00

S80000130544201900078
No Servizi

Mitigazione del
rischio

idrogeologico in
loc. Capo del

Colle, comune di
Norcia

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212020 I54J19000020001 3 43,442.38No 0.0059,124.12 102,566.50 0.00

S80000130544201900080
No Servizi

Mitigazione del
rischio

idrogeologico in
loc. Ancarano Piè
la Rocca, comune

di Norcia

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212020 I54J19000030001 3 48,259.11No 0.0064,959.29 113,218.40 0.00

S80000130544201900082
No Servizi

Mitigazione del
rischio

idrogeologico in
loc. Campi,

comune di Norcia

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212020 I54J19000060001 3 52,950.28No 0.0070,637.08 123,587.36 0.00

S80000130544201900084
No Servizi

Mitigazione del
rischio

idrogeologico in
loc. Nottoria,

comune di Norcia

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212020 I54J19000080001 3 41,474.29No 0.0056,739.52 98,213.81 0.00

S80000130544201900085
No Servizi

Mitigazione del
rischio

idrogeologico in
loc. San

Pellegrino,
comune di Norcia

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212020 I54J19000090001 3 52,950.28No 0.0070,637.08 123,587.36 0.00

S80000130544201900088
No Servizi

Mitigazione del
rischio

idrogeologico in
loc. Valle, comune

di Preci

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212020 I44J19000020001 3 52,950.28No 0.0070,637.08 123,587.36 0.00

S80000130544201900089
No Servizi

Abbazia di
S.Eutizio - rupe di
travertino: studio

FAC e primi
interventi

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212020 I45B19000180001 3 45,766.26No 0.0079,383.19 125,149.45 0.00

S80000130544201900092
No Servizi

Progettazione
preliminare,
definitiva,
esecutiva,

coordinamento
della sicurezza

(calcolo del
compenso e/o

eventuale
assegnazione
dell'incarico) e
direzione lavori

(calcolo del
compenso e/o

eventuale
assegnazione

dell'incarico) per
l'intervento "strada
comunale di San

Pellegrino -
Norcia-

bonifica/sistemazi
one versante

Bartoletti Luca 2471300000-1 1ITI212020 I56B19000390005 3 20,000.00No 0.0050,000.00 70,000.00 0.00

S80000130544202000031
No Servizi

Acquisto servizi
per la

realizzazione delle
attività previste

nella Strategia di
comunicazione
dei programmi

operativi regionali
FESR e FSE

2014-2020 con
riferimento alle

attività proprie del
Fondo Europeo

Tiriduzzi Claudio 2479952000-2 1ITI22020 I61F19000060009 1 122,000.00Si 85,400.0036,600.00 244,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

di Sviluppo
Regionale (FESR)
e dei Comitati di

Sorveglianza
unitari POR FESR

e FSE , nonché
allavvio delle

attività di
comunicazione

per la
programmazione
FESR regionale

per il periodo
2021  2027.

S80000130544202000032
No Servizi

Acquisto servizi
per l'attuazione

della Strategia di
comunicazione
dei programmi

operativi regionali
FSE e FESR

2014-2020 con
riferimento alle

attività proprie del
Fondo Europeo di

Sviluppo
Regionale (FESR)
- Attività promo-
educative e di
comunicazione
del POR FESR

Tiriduzzi Claudio 2479342200-5 1ITI22020 I61F19000070009 1 73,200.00Si 61,000.0012,200.00 146,400.00 0.00

S80000130544202000033
No Servizi

Acquisto servizi
per l'attuazione

della Strategia di
comunicazione
dei programmi

operativi regionali
FSE e FESR

2014-2020 con
riferimento alle

attività proprie del
Fondo Europeo di

Sviluppo
Regionale (FESR)
- riprese e video

Tiriduzzi Claudio 2492111200-4 2ITI22020 I61F19000080009 1 12,200.00No 31,720.006,100.00 50,020.00 0.00

S80000130544202000034
No Servizi

Acquisto servizi
per l'attuazione

della Strategia di
comunicazione
del POR FESR

2014-2020 e avvio
programmazione

2021 - 2027 -
Grafica, stampa e
acquisto spazi per
comunicazione ai

cittadini

Tiriduzzi Claudio 2492111200-4 2ITI22020 I61F19000100009 1 25,000.00No 15,000.0010,000.00 50,000.00 0.00

S80000130544202000035
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica

per le attività di
gestione,

attuazione,
sorveglianza,

controllo ,
chiusura del
Programma

operativo  del
Fondo europeo di
Sviluppo regionale

(FESR) 2014-
2020 e per lavvio

della fase di
programmazione

2021-2027.

Tiriduzzi Claudio 4879411000-8 1ITI22020 I61G20000010009 1 642,000.00Si 642,000.00180,000.00
1,464,000.00

0.00

F80000130544202000001
No Forniture

FORNITURA DI
ENERGIA

ELETTRICA PER
LE SEDI

REGIONALI

BALSAMO MARIA 1209300000-2 1ITI22021 1 540,308.64No 0.00270,154.32 CONSIP226120810,462.96 0.00

F80000130544202000002
No Forniture

FORNITURA GAS
NATURALE PER

LE SEDI
REGIONALI

BALSAMO MARIA 1209120000-6 1ITI22021 1 57,500.00No 0.0080,500.00 CONSIP226120138,000.00 0.00

S80000130544202000003
No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZION
E "PRIMAVERA

2021"

Tiranti Antonella 379341400-0 1ITI22021 I99E20000060009 1 0.00No 0.00227,466.00 227,466.00 0.00

S80000130544202000004
No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZION
E "ESTATE 2021"

Tiranti Antonella 679341400-0 1ITI22021 I99E20000070009 1 0.00No 0.00682,400.00 682,400.00 0.00

S80000130544202000019
No Servizi

Realizzazione di
un sistema

informativo per la
gestione della

nuova
programmazion

Tiriduzzi Claudio 3679411000-8 1ITI22021 I61G20000020009 1 200,000.00Si 50,000.0050,000.00 300,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

e 2021-2027

S80000130544202000025
No Servizi

Servizi di
monitoraggio della

teriofauna
regionale, tramite

transetti e
fototrappolamento

al fine del
rifacimento

dellAtlante dei
Mammiferi

dellUmbria per tre
annualità (2022-

2024)

Saltalamacchia
Giovanna

3673110000-6 1ITI22021 1 36,600.00No 36,600.0036,600.00 109,800.00 0.00

S80000130544202000027
No Servizi

Servizi di
monitoraggio

avifaunistico da
stazioni fisse di
osservazione e
ascolto per tre

annualità (2022-
2024)

Saltalamacchia
Giovanna

3673110000-6 1ITI22021 1 31,720.00Si 31,720.0031,720.00 95,160.00 0.00

S80000130544202000029
No Servizi

Collaudo dei lavori
per la

ricostruzione
dell'ospedale di

Cascia (PG).
Ricostruzione

struttura
ospedaliera

danneggiata dal
sisma 2016

Felici Paolo 6
L800001305442020

00006
71300000-1 2ITI212021 I47B19000040001 2 15,000.00No 80,000.000.00 95,000.00 0.00

S80000130544201900079
No Servizi

Mitigazione del
rischio

idrogeologico in
loc. Ancarano Piè
del Colle, comune

di Norcia

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212021 I54J19000040001 3 56,739.52No 41,474.290.00 98,213.81 0.00

S80000130544201900081
No Servizi

Mitigazione del
rischio

idrogeologico in
loc. Ancarano
Sant'Angelo,

comune di Norcia

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212021 I54J19000050001 3 35,000.00No 27,000.000.00 62,000.00 0.00

S80000130544201900083
No Servizi

Mitigazione del
rischio

idrogeologico in
loc.  Castelluccio,
comune di Norcia

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212021 I54J19000070001 3 79,383.19No 45,766.260.00 125,149.45 0.00

S80000130544201900086
No Servizi

Mitigazione del
rischio

idrogeologico in
loc. Acquaro,

comune di Preci

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212021 I44J19000000001 3 59,124.12No 43,442.380.00 102,566.50 0.00

S80000130544201900087
No Servizi

Mitigazione del
rischio

idrogeologico in
loc. Collescille,

comune di Preci

TAMBURI
PIERLUIGI

3671300000-1 1ITI212021 I44J19000010001 3 70,637.08No 52,950.280.00 123,587.36 0.00

S80000130544202000030
No Servizi

Organizzazione
evento Umbrialibri

2021:
organizzazione e

gestione,
allestimenti e

service tecnico.

PIANESI  MAURO 879950000-8 2ITI22021 1 120,000.00Si 0.000.00 120,000.00 0.00

F80000130544202000009
No Forniture

Fornitura di buoni
pasto

cartacei/elettronici
Guerrini Stefano 1230199770-8 3ITI22021 1 320,000.00No 320,000.00320,000.00 960,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

BALSAMO MARINA

20,251,669.72
(13)

7,231,707.67
(13)

6,241,150.04
(13)

210,000.00 (13)6,778,812.01
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Umbria - PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI E GESTIONE PARTECIPATE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S80000130544201900046
ASSISTENZA TECNICA PER LE ATTIVITA' DI

COMUNICAZIONE FSE
51,240.00 1 mutate esigenzeI61F19000050009

F80000130544201900006
AGGIORNAMENTO TECNICO DELLE

MODALITA' DI CALCOLO DEGLI EDIFICI E
ACUISTO LICENZE SOFTWARE

80,000.00 1
MANCANZA DI FONDI SUL CAP. J2023_S

(FONDI VINCOLATI EX L.77/09 PER
PREVENZIONE SISMICA OO.PP. E

F80000130544201900007

ATTREZZATURE TECNOLOGICHE DEL
GENIO CIVILE REGIONALE PER VERIFICHE

E CONTROLLI VIGILANZA SULLE
COSTRUZIONE PER CONTO

DELL'AUTORITA' GIUDIZIARIA

41,000.00 1
MANCANZA DI FONDI SUL CAP. Z2023_S

(FONDI VINCOLATI EX L.77/09 PER
PREVENZIONE SISMICA OO.PP. E

PRIVATI)

F80000130544201900008

IMPLEMENTAZIONE DELLE ATTREZZATURE
INFORMATICHE ED INTERATTIVE
COMPRESE VIDEOCONFERENZA

ACQUISTO E POTENZIAMENTO CON
AGGIORNAMENTO HARDWARE

41,000.00 1
MANCANZA DI FONDI SUL CAP. Z2023_S

(FONDI VINCOLATI EX L.77/09 PER
PREVENZIONE SISMICA OO.PP. E

PRIVATI)

F80000130544201900009
DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE

PER I DIPENDENTI DEL GENIO CIVILE
REGIONALE

45,000.00 1
MANCANZA DI FONDI SUL CAP. F2023_S

(FONDI VINCOLATI EX L.77/09 PER
PREVENZIONE SISMICA OO.PP. E

S80000130544201900053
COMPLETAMENTO E SVILUPPO DEL

PORTALE UMBRIA SIS E DEL PROGRAMMA
GESTIONALE SISMICA DEL GENIO CIVILE

123,000.00 1
MANCANZA DI FONDI SUL CAP. J2023_S

(FONDI VINCOLATI EX L.77/09 PER
PREVENZIONE SISMICA OO.PP. E

S80000130544201900054
SVILUPPO DEI PROCEDIMENTI

INFORMATICI GESTIONALI PER LE ATTIVITA'
110,000.00 1

MANCANZA DI FONDI SUL CAP. J2023_S
(FONDI VINCOLATI EX L.77/09 PER
PREVENZIONE SISMICA OO.PP. E

S80000130544201900007
SERVIZI DI MARKETING TERRITORIALE

MISURA 16.7 DEL PSR UMBRIA 2014-2020
3,816,000.00 1

Il bando relativo alla Misura non è stato
ancora attivato e comunque sono variati i

criteri di selezione della sottomisura M16,7
che non includono la Regione come

beneficiaria della Misura stessa, pertanto non
è necessario espletare la gara.

I64J19000000006

S80000130544201900002

ASSISTENZA TECNICA DI SUPPORTO
ALL'ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA AREE

INTERNE E DELLA STRATEGIA ITI
TRASIMENO - FEASR

375,000.00 1

La gara non viene proposta in quanto vi è
stata una rivalutazione delle esigenze in

quanto  il servizio verrà svolto tramite risorse
interne e tramite il servizio di assistenza

tecnica dal momento che la società
aggiudicatrice  ha offerto come servizio

aggiuntivo alcune attività ricomprese
nell'oggetto dell'appalto

I61F19000020006

Il referente del programma

BALSAMO MARINA

(1) breve descrizione dei motivi

Note


